江 苏 省 汽 车 工 程 学 会
 苏汽学字(2019)第 012 号

有关批准江苏智航新能源有限公司入会的公告

各理事单位：

关于吸收江苏智航新能源有限公司入会的审议提案，已于 2019 年 3

月 19 日提请各常务理事审议，在此期间未接到不同意见。

    根据学会章程规定，江苏省汽车工程学会决定正式批准该单位的入

会申请，从 2019 年 3 月 27 日起该单位将正式成为江苏省汽车工程学

会的团体会员。

特此公告，请知悉。

江苏省汽车工程学会

                                 2019 年 3月 27 日